МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

                ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третий  созыв)

                                            РЕШЕНИЕ

05.10.2016  года                          с. Хвищанка                                               №  53
               Об индексации тарифной  ставки (оклада)

На основании статьи  60 Устава  Хвищанского  сельского поселения, принятого  решением муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения   от 03.12.2014 года № 386
РЕШИЛ:
      1. Провести  с 1 января 2017 года  индексацию  путем увеличения  в 1,06 раза  (Приложение 1);
               1) окладов (ставок заработной платы), установленных  работников  бюджетных  учреждений  по новой  системе оплаты  труда, отличной от тарифной системы  оплаты  труда  (за исключением  работников  занимающихся работами  сезонного  характера).                                                                                   2. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2017 года.
 Глава  Хвищанского сельского поселения                                    Л.Е. Лиманюк

Приложение 1

     к решению муниципального комитета

 Хвищанского сельского поселения

Кировского муниципального  района

№ 53 от 05.10.2014

Размеры тарифных ставок (окладов) администрации Хвищанского

сельского  поселения

	№ п/п
	Наименовании должности
	           Тарифная  ставка

(оклад)

	1
	Инспектор по учету и бронированию  военнообязанных
	                           3138

PAGE
1